UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v triệu tập thành viên Hội đồng đánh

giá hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh

hưởng cơ sở cho các sáng kiến lĩnh vực

GDĐT năm học 2023 – 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

        Hải Phòng,  ngày       tháng      năm 2024

             Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Thành viên HĐ đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng

cơ sở cho các sáng kiến lĩnh vực GDĐT năm học 2023 – 2024.

Thực hiện Quyết định số 388/QĐ-SGDĐT ngày 08/4/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi

ảnh hưởng cơ sở cho các sáng kiến lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo năm học 2023 -

2024 (gọi là Hội đồng);

Chủ tịch Hội đồng triệu tập họp Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng và

phạm vi ảnh hưởng cơ sở cho các sáng kiến lĩnh vực GDĐT năm học 2023 –

2024, cụ thể như sau:

Thành phần: Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 388/QĐ-SGDĐT.

                       (gửi kèm Văn bản này);

Thời gian: Từ 14h00, ngày 29/5/2024 (thứ Tư);

Địa điểm: Hội trường Tầng 3, Khu B, Sở GD&ĐT Hải Phòng

                    (Số 36, Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng).

Chủ tịch Hội đồng trân trọng đề nghị thành viên Hội đồng tới dự họp đầy đủ,

đúng giờ, đúng thành phần để cuộc họp đạt hiệu quả cao nhất.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT thông tin

và tạo điều kiện để các thành viên Hội đồng tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng giờ,

đúng thành phần.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó GĐ Đỗ Thị Hoà;

- Lưu: VT , GDTX&ĐH.

T/M. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Kiệm
GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-28T15:24:17+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T15:30:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T15:30:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T15:30:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T15:30:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!